همایش مذکور در قالب »پروژه توســعه تجارت ایران و اروپا« برگزار
می شــود. این پروژه که توسط اتحادیه اروپا تأمین مالی می شود توسط مرکز تجارت بین المللی که نهادی مشترک بین
ســازمان ملل و مرکز تجارت جهانی اســت اجرا خواهد شد. این همایش قرار است به مدت سه روز از اول تا سوم مارس
2۰2۱ )یازدهم تا سیزدهم اسفند ۱۳۹۹( و با حضور وزیر امور خارجه کشورمان، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا،
ســفرا و دیپلمات های ارشد کشورهای غربی، سازمان ها، شرکت ها، فعالان اقتصادی، کارشناسان و اصحاب رسانه برگزار
شود.البته با توجه به محدودیت های کرونایی، این همایش از طریق یک پلتفرم دیجیتال به صورت برخط )آنلاین( برگزار